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AUJOURD'HUI

Arpheuilles. Darc au Pays,
concert de Tarmac Rodéo, à
18 h 30, avec la Fanfare B.O.F.F. en
lre partie. Gratuit.
Châteauroux. Bougez à Belle
Isle, à partir de 14 h.
Informations sur : chateauroux
metropole.fr
- Festival Darc, concert de
Numah et de Sheila, à 20 h 45,
place Voltaire. Tarif :
41 € Renseignements :
tél. 02.54.27.49.16.
Le Pêchereau. Stage
céramique, de 14 h 30 à 17 h 30,
chez Natali Benoît, au 2, rue des
Noëls. Tarif : 50 €. Inscriptions :
tél. 06.83.80.76.71.
Valençay. Visite guidée de la
ville « Sur les pas de
Talleyrand », à 17 h 30. Tarif : 2 €.
Réservations : tél. 02.54.00.04.42.

DEMAIN

Argenton-sur-Creuse. Atelier
broderie, de 14 h 30 à 16 h, au
musée de la Chemiserie et de
l'Élégance masculine. Réservé

aux enfants de 6 à 12 ans. Tarif :
3 €. Réservations :
tél. 02.54.24.34.69
Bélâbre. Atelier poterie, à 10 h,
au 24, rue du Four à Chaux, La
forge. Réservations :
tél. 06.95.39.93.43. Tarif; 5 à 10 €.
Châteauroux. Festival Darc,
concert de Lyna Mahyem et de
Vitaa, à 20 h 45, place Voltaire.
Tarif : 41 €. Renseignements :
tél. 02.54.27.49.16.
La Châtre. Visite guidée, La
Châtre et George Sand. Rendez
vous à l'Office de Tourisme, à
11 h. Tarif : 6 €. Renseignements :
tél. 02.54.48.22.64
Déols. Montée au clocher « au
coucher du soleil », de 21 h à
22 h. A partir de 6 ans. Départ :
musée, rue de l'Abbaye. Tarif :
3 €. Réservation :
tél. 02.54.07.58.87
Issoudun. Cinéma en plein air, à
21 h, cour du musée de l'Hospice
Saint-Roch.
Lourdoueix-Saint-Michel.
Exposition des œuvres de
Carrasco, de 14 h à 18 h. Gratuit.
Le Menoux. Visite guidée de
l'église et de la maison de
Carrasco, à 10 h. Tarif : 5 € par
personne. Réservation au
02.54.47.88.20.
Le Poinçonnet. Cirque bidon, à
21 h, sur le parking du stade.
Tarifs : adulte : 15 € ; enfant
jusqu'à 12 ans : 10 € ; gratuit pour
les - de 4 ans.
Veuil. Darc au Pays, concert de
Tarmac Rodéo, à 18 h 30, avec la
Fanfare B.O.F.F. en lre partie.
Gratuit.

Nombre de mots : 362

Tous droits de reproduction et de représentation réservés au titulaire de droits de propriété intellectuelle. 
L'accès aux articles et le partage sont strictement limités aux utilisateurs autorisés.2296 - CISION 6408069600508


